25 na medida 90/90-19, para uso em mot9cicletas, nova e 

de alta qualidade 
25 Unidade R$ 70,95 R$ 1.773,75 

Camara de ar de borracha, compativel com PNEUs 
26 na medida 110/90-17, para uso em motocicletas, nova 

e de alta qualidade 
25 Unidade R$ 81,33 R$ 2.033,25 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$ 1.633.775,30 
(um milhao, seiscentos e trinta e tres mil, setecentos e setenta e cinco reais e trinta centavos) 

Prec;o Estimado da Contratac;ao: ס valor total estimado para a contrata~ao e de 
R$ 1.633.775,30 (um milhao, seiscentos e trinta e tres mil, setecentos e setenta 
e cinco reais e trinta centavos). Este valor foi calculado com base nas espetכoes 
tecnicas dos produtos requeridos, a part._וr da media dos pre<;סs de mercado atua izado · e 
considerando as peculiaridades do Municf pio de Sao Luוs Gonzaga do Maranhao. _